РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13 . 09 .  2022  г.                                                                              №   432
рп. Дубровка
 (
«О внесении изменений в План контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района на 2022 год»
)

В соответствии с п.5 постановления Правительства Российской Федерации от 14.04.2022 № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) Финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств», постановлением Правительства Брянской области от 20.06.2022 № 244-п  «Об особенностях осуществления в 2022 году внутреннего государственного финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств»,  постановлением Администрации Дубровского района от 04.08.2022 № 360 «Об особенностях осуществления в 2022 году внутреннего муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств

1. В План контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год, утвержденный распоряжением администрации Дубровского района №285 от 09.06.2022 г. «Об утверждении планов контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района на 2022 год» (далее - План) внести следующие изменения:
1.1     Пункт Плана 1 исключить.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Дубровского района                                                                          И.А. Шевелёв